РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.02. 2017                             с.Зеньковка                                            № 04-р

О возложении обязанностей
по предоставлению статистической
информации в органы исполнительной
власти субъектов Российской Федерации.

1.Обязанности по предоставлению статистической отчётности (форма №1-Экономкласс) возложить на специалиста I категории администрации Зеньковского сельсовета Коротчину Дарью Юрьевну.

2.Настоящую форму  представлять в органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации для формирования сводного отчета по территории субъекта Российской Федерации за месяц - 3 числа после отчетного месяца, за год - 1 февраля после отчетного года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета:                                         Н.В.Полунина